第1頁 共2頁

裝

訂

Skyline 國際機會平台 函

地址：台北市重慶南路⼀段 121 號 4 樓之 14

聯絡⼈：林經理

電話：(02)2233-1250

傳真：(02)2233-1250

E-MAIL：japan.project@skyline.tw

受⽂者：各⼤專院校⽇本語⽂相關系所

發⽂⽇期：中華民國 113 年 04 ⽉ 23 ⽇

發⽂字號：璞萃字第 11304001 號

速別：普通

附件：Skyline 2024 跨海職涯探索：早稻⽥交流學習計畫簡章

主旨：檢送「Skyline 2024 跨海職涯探索：早稻⽥交流學習計畫」申請簡章

    暨申請資料，敬請推薦貴校優秀學⽣參加甄選，並協助發佈訊息。

說明：

1、 為深化台灣青年國際競爭⼒、增進台⽇青年間的學術交流、加強⽇本

產業界連結，及實地瞭解⽇本職場⽂化，敝司⾃ 2024 年起辦理

「Skyline 2024 跨海職涯探索：早稻⽥交流學習計畫」參訪活動，結合

全球知名⼤學早稻⽥⼤學專業課程、結案競賽，甄選優秀台灣⼤學⽣

赴⽇早稻⽥⼤學上課，並與⽇本企業夏季交流、參訪、⾒習。

2、 本交流計畫總共八天七夜，計畫時間為 2024/07/21（⽇）至

2024/07/28（⽇）。

3、 計畫參訪成員已開始甄選，擬安排至⽇本早稻⽥⼤學上課，將由早⼤

教授親⾃授課，並安排課程⼩組討論、結案競賽，每位成員皆有結業

檔  號：
保存年限：

第2頁 共2頁

裝

訂

證書，競賽優勝⼩組更有機會獲得早⼤教授推薦信。

4、 本計畫除赴早稻⽥⼤學訪學，另擬安排至 KIRIN麒麟啤酒、東京證券

交易所、Panasonic等知名企業進⾏參訪，同步將邀請在⽇⼯作的台灣

職⼈與計畫學員交流。

5、 為促進台⽇深度交流，並希望透過此次活動促進更多優秀⼈才未來赴

⽇發展，本計畫成員將不限年齡、背景科系，只要符合以下動機條件

者，皆可報名參與：

1) 對⽇本⽂化、學術領域或企業有興趣

2) 想拓展國際視野、跨出舒適圈

3) 有意前往⽇本就讀研究所，或進入⽇企⼯作

4) 具有⽇⽂檢定相關證明者、就讀⽇⽂系（加分項）

6、 敬請推薦貴校優秀學⽣參加本交流計畫甄選，並請協助發佈公⽂附件

簡章及報名等資料供貴校同學參考。

7、 相關詳細申請資訊請洽活動官網：

https://skyline.tw/activity/2024wasedaprogram及活動簡章：

https://reurl.cc/OMq2eA  瞭解，或電洽本會林經理，

電話：02-2233-1250︔E-mail：japan.project@skyline.tw

正本：各⼤專院校⽇本語⽂相關系所

副本：Skyline 國際機會平台